tuarien. et eidem pertinentium, et Confirmatio Papalis 104' j^.

Sententia Deprivationis Wicliffe.

-fc#DWARDUS Dei gratia Rex Angliae et Franciae et Domi-

nus Hiberniae: Omnibus ad quos praesentes literae pervene-

rint salutem. Sciatis quod cum nuper ut accepimus de gratia

nostra speciali et ad devotam supplicationem Simonis tunc

Archiepiscopi Cant, qui de Islep cognominatus extiterat

pie desiderantis incrementum salubre Cleri nostri propter

multiplicationem doctrinae salutaris per literas nostras pa-

tentes sub magno sigiHo nostro concesserimus et licentiam

dederimus pro nobis et hseredibus nostris quantum in nobis

erat eidem Archiepiscopo quod ipse in Universitate Oxon.

quandam Aulam sive Domum Aulam Cant. vulgariter et

communiter vocitandam, in qua certus foret numerus sco-

larium tam Religiosorum quam Secularium actibus scola-

sticis insistentium, et Deo pro nobis et salute Regni nostri

specialiter exorantium, secundum ordinationis formam inde

per eundem Archiepiscopum super hoc faciendre, suis sum-

ptibus erigere possit et fundare, et eisdem scolaribus in

perpetuum assignare, et in eventu quo Domus sive Aula

sic fundata et scolares in ea assignati forent, advocationem

Ecclesiae de Pageham Jurisdictionis ipsius Archiepiscopi

immediatae, quae quidem Ecclesia de advocatione propria

ejusdem Archiepiscopi, ut de jure suo Archiepiscopali exti

terat, et quae quidem Advocatio de nobis tenebatur in ca-

pite, ut dicebatur, eisdem scolaribus dare posse et etiam

assignare habendum et tenendum praefatis scolaribus et

successoribus suis de nobis et haeredibus nostris in libe-

ram puram et perpetuam elemosinam in perpetuum, et

eisdem scolaribus quod ipsi tam Aulam quam advocatio

nem praedictas a praefato Archiepiscopo recipere, et Eccle-

siam illam appropriare, et eam sic appropriatam in proprios

usus tenere possent sibi et successoribus suis praedictjs pro
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nobis et salute regni nostri oraturi juxta ordinationem

praedicti Archiepiscopi de nobis et haeredibus nostris in li-

beram puram et perpetuam elemosinam in perpetuum sic-

ut praedictum est : Dictusque Archiepiscopus postmodum

juxta dictam licentiam nostram quandam Aulam Collegia-

tam sub certo scolarium studentium numero in Universi-

tate praedicta vocabulo Aulae Cantuariensis erexerit, et fun-

daverit, certosque Monachos Ecclesiae Christi Cant. unum

videlicet Monachum Custodem Aulae ejusdem, caeterosque

scolares in eadem una cum certis aliis scolaribus secu-